DEVOLVIDO PARA SANÇÃO O PROJETO DE LEI N° 03/72, ENCAMINHADA

AQUELA CASA EM 20 DE ABRIL DE 1.972, PROMULGA COMO LEI NOS

TERMOS DO ART. 57 § 2° DA LEI 3.154 DE 02 JANEIRO DE 1.972.

Art. 1º..

 Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a abrir um Crédito

suplementar no total de Cr$. 15.942,00 (quinze mil novecentos e

quarenta e dois cruzeiros), para suplementar as seguintes dotações

orçamentárias:

                      2 - GABINETE DO PREFEITO

3.0.0.0 – Despesas correntes  
3.1.0.0 – Despesas de custeio  
3.1.1.1 – Pessoal civil  
  02.00 – Despesas Variável com pessoal civil